
 
КАТЕРИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА​

КРОПИВНИЦЬКОГО  РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 
   РІШЕННЯ 

 
«29» квітня 2021 року​ ​ ​ ​              ​                №486-6/2021 
                                                          с.Катеринівка 
 
Про покладання обов’язків з проведення 
державної реєстрації актів цивільного стану 
 

Заслухавши інформацію голови Катеринівської сільської ради Пучки 
Тетяни Володимирівни, відповідно пп.5 п «б» частини 1 ст.38  Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» та Закону України «Про державну 
реєстрацію актів цивільного стану», 
 

СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Повноваження по державній реєстрації актів цивільного стану у  селі 
Грузьке покласти  на Третяка Олександра Антоновича, старосту 
вищевказаного села. 

2. На період відпустки або хвороби старости обов’язки по державній 
реєстрації актів цивільного стану на території Катеринівської сільської ради 
покласти на секретаря виконавчого комітету сільської ради Забродську Т.І. 

3. На період відпустки або хвороби секретаря виконкому  Катеринівської 
сільської ради обов’язки по державній реєстрації актів цивільного стану на 
території Катеринівської сільської ради покласти на сільського голову Пучку 
Т.В. 

 
 

 

 

 

Катеринівський сільський голова                                           Тетяна ПУЧКА 

 


